
UCHWAŁA NR XXIV/267/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie konsultacji z mieszkańcami 
Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las na lata 2021 – 2030 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz uchwały nr XXXIX/344/2005 Rady Gminy Suchy Las z dnia 16 czerwca 2005 r. w sprawie zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Wojew. Wlkp. nr 113 z 2005 r. 
poz. 3060), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.   Zarządza się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami gminy Suchy Las. 

2. Konsultacjami objęty jest obszar całej gminy. 

3. Przedmiotem konsultacji będzie projekt Strategii Rozwoju Gminy Suchy Las 
na lata 2021 – 2030. 

4. Konsultacje przeprowadzone zostaną na minimum 4 zebraniach mieszkańców gminy każde w innej 
miejscowości lub za pomocą  platformy zdalnej. 

5. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców odnośnie propozycji kierunków rozwoju 
gminy Suchy Las. 

6. Konsultacje przeprowadzi zespół w składzie:  Marcin Buliński – przewodniczący zespołu ds. 
opracowania Strategii Rozwoju,  Joanna Nowak – zastępca przewodniczącego, Paweł Andrzejewski, 
Małgorzata Dawidowska, Adrian Karwat, Jarosław Krajewski, Katarzyna Kustoń, Sylwia Malendowska, 
Andrzej Ogórkiewicz, Wiesław Orczewski, Bartłomiej Kołsut. 

7. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 24 września 2020 r. do 30 kwietnia 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




